ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания антитеррористической комиссии

Арамильского городского округа 26 августа 2020 года
в дистанционной форме

г. Арамиль

Председательствовал:

Глава Арамильского городского округа,

председатель антитеррористической комиссии

Присутствовали:

Заместитель главы Администрации

Арамильского городского округа,

заместитель председателя Комиссии

Заместитель главы Администрации

Арамильского городского округа,

руководитель аппарата Комиссии

Начальник отдела образования

Арамильского городского округа,

член Комиссии

Начальник Юридического отдела

Администрации Арамильского

городского округа, член Комиссии

Главный специалист Администрации

Арамильского городского округа,

член Комиссии

Председатель Думы Арамильского

городского округа, член Комиссии

Ведущий специалист Администрации

Арамильского городского округа,

помощник руководителя аппарата Комиссии

№03

- Никитенко В.Ю.

- Гарифуллин Р.В.

- Комарова О.В.

- Горяченко Г.В.

- Коваленка Ю.В.

- Косарев С.В.

- Мезенова С.П.

- Сафронов И.В.

2

Председатель Комитета по управлению

Муниципальным имуществом

Арамильского городского округа

Начальник Организационного отдела

Администрации Арамильского

городского округа

-Д.М. Живилов

-Л.В. Забанова

1. Об исполнении подпункта 1 пункта 7 Распоряжения Губернатора Свердловской
области № 97-РГ от 25.05.2020 о наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований полномочиями в области противодействия

терроризму, предусмотренными статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006
года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» У ставом Арамильского городского

округа.

(И.В. Сафронов)

1. Принять к сведению доклад ведущего специалиста Администрации
Арамильского городского округа И.В. Сафронова «Об исполнении подпункта

1 пункта 7 Распоряжения Губернатора Свердловской области № 97-РГ от
25.05.2020 о наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований полномочиями в области противодействия терроризму,

предусмотренными статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года №
35-ФЗ «О противодействии терроризму» У ставом Арамильского городского

округа».

2. Внести полномочия органов местного самоуправления

предусмотренные статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года №
35-ФЗ «О противодействии терроризму» в статью 6 У става Арамильского
городского округа.

3. Ведущему специалисту Администрации Арамильского городского
округа И.В. Сафронову направить служебное письмо на имя Главы

Арамильского городского округа о необходимости подготовки проекта

Решения Думы Арамильского городского округа о внесении изменений в

У став Арамильского городского округа организационным отделом

Администрации Арамильского городского округа.

О результатах исполнения решений, указанных в настоящем протоколе,

ответственным лицам информировать антитеррористическую комиссию

Арамильского городского округа.

Срок - не позднее трех рабочих дней со дня истечения срока

исполнения решения.

3

Контроль за

Заместителя главы

Р .В. Гарифуллина.

выполнением настоящего протокола возложить на

Администрации Арамильского городского округа

/ --
Председатель антитеррористической коми ссиµ, Г и~
Глава Арамильского городского округа .//1 ~,..,,t.~ - . В.Ю. Никитенко

Игорь Владимирович Сафронов

(343) 385-32-81 (доб. 1096)

1/V-

I